
 

 

 

 

 

 

Presentation 

Jag heter Magnus Svensson och arbetar som lärare på Veingeskolan. Jag har arbetat på skolan 
sedan 2002 och har innan dess arbetat i Malmö. Det var där jag utbildade mig till matematik och 
naturvetenskapslärare (NO) med idrott som tillval.  

Att få chansen att arbeta som förstelärare känns intressant och utmanande. Jag och mina kollegor 
diskuterar ofta frågor kring hur vi ser på inlärning och vilken didaktik och metodik som fungerar 
bäst. Det har hjälpt mig att få en klarare bild av mitt eget sätt att undervisa. 

I min undervisning använder jag mig regelbundet av datorer och Ipads. Vi har en egen blogg där 
vi kommunicerar med föräldrar och elever. Eleverna har också egna sidor där de lägger upp olika 
arbeten. Eleverna ger sedan varandra synpunkter på arbetet, både styrkor och förbättringsförslag. 
På vår sida lägger jag även upp en del instruktionsfilmer, främst i matematik, där jag förklarar 
olika sätt att lösa uppgifter.  

I mitt uppdrag som förstelärare kommer jag att fokusera på matematik. Jag deltar nu i 
matematiklyftet årskurs 4-6 som är ett omfattande fortbildningspaket för matematiklärare. 
Utöver det kommer jag även läsa matematiklyftet för förskoleklass. Jag kommer att delta på 
deras diskussionsmöten för att få en bättre helhetsbild och en insyn i hur matematikämnet 
introduceras för 6-7åringar. I matematiklyftet för årskurs 1-3 kommer jag följa vad som 
diskuterats och vilka områden i matematik man kommer att prioritera. Jag kommer också vara 
behjälplig i de olika datorprogram jag använder i matematik och programmen för att göra 
undervisningsfilmer. 

 

Uppdrag förstelärare Magnus Svensson Veingeskolan F-6 

 Förstelärare i matematik 

1. Magnus deltar i matematiklyftet med start ht-14. Magnus ska utöver deltagande åk4-6 vara 
tillgänglig för övriga matematiklärare åk1-3 som också deltar i matematiklyftet, vad gäller 
konsultation och delaktighet i genomförandeprocesser. 

2. Magnus ska vara konsultativ vad gäller olika datorprogram i ämnet matematik F-6. 
3. Magnus ska delta vid träffar för matematiklyftet i förskoleklasserna i norr med start 140930. 

 

 

Veingeskolan den 8 september 2014 

Elisabeth Collin 


